
Privacybeleid 2025 gemeente Bladel 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 

  

Namens dezen het afdelingshoofd Dienstverlening & Bedrijfsvoering, 

  

gelet op artikel 24, tweede lid van de Algemene Verordening Gegevensbescherming; 

  

besluit: 

het Privacybeleid 2025 gemeente Bladel vast te stellen; 

  

het Algemeen Privacybeleid gemeente Bladel 2024-2025 in te trekken. 

Bladel, 21 mei 2025 

Mevrouw Drs. M.L.J. Van Camp 

Nr. 265784 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2025 nr. 265784 20 juni 2025 1 


